

SKOVBO ANTIQUE EXPORT DENMARK ApS

Vollerslevvej 32
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2018

Frank Ditlevsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVBO ANTIQUE EXPORT DENMARK ApS
Vollerslevvej 32
4100 Ringsted

Telefonnummer: 56871142

CVR-nr: 10052939

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse Nordea
Bag Haverne 20
4000 Roskilde
Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedformål er at drive handel med brugskunst mm..

Resultatet for perioden 1. juni 2017 til 31. maj 2018, der er selskabets 32. regnskabsår, udviser et underskud på kr. 41.829 før skat.

Selskabet ejes 100% af Frank Ditlevsen.

Som ansvarlig indehaver skal jeg erklære, at efterstående regnskab for virksomheden efter min opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomhedens drift i 2017/2018 og virksomhedens økonomiske stilling pr. 31.05.2016

Jeg skal tillige erklære, at samtlige virksomhedens påhvilende væksel-,kautions- og garantiforpligtelser er medtaget i regnskabet.

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver udover det i regnskabet anførte.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder, som i væsentlig grad har påvirket den økonomiske stilling pr. 31.05.2018.

Selskabet har besluttet at fravælge revision, da betingelserne herfor er til stede.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Omsætningerne er optaget efter faktureringsprincippet.

Omkostningerne er medtaget i det år, de er afholdte

BALANCEN

Anlægsaktiver:

Anlægsaktiver er afskrevet fuldt ud i tidligere regnskabsår.

Omsætningsaktiver:

Varebeholdninger er optaget til kostpris.

Tilgodehavender optages til nominelværdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Der er i 2017/2018 hensat 0 kr., da det skønnes, at der ikke p.t. er risiko for tab på den nuværende debitor masse.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		212.012	206.885
Eksterne omkostninger	1	-253.525	-225.179
Bruttoresultat		-41.513	-18.294
Resultat af ordinær primær drift		-41.513	-18.294
Øvrige finansielle omkostninger		-316	-82
Ordinært resultat før skat		-41.829	-18.376
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-41.829	-18.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.829	-18.376
I alt		-41.829	-18.376

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		129.557	169.330
Varebeholdninger i alt		129.557	169.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.061	76.975
Tilgodehavender i alt		102.061	76.975
Likvide beholdninger		167.919	203.270
Omsætningsaktiver i alt		399.537	449.575
Aktiver i alt		399.537	449.575

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		234.097	252.473
Overført resultat		-41.829	-18.376
Egenkapital i alt		392.268	434.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.269	15.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.269	15.478
Gældsforpligtelser i alt		7.269	15.478
Passiver i alt		399.537	449.575

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug m.m.		
Varelager primo		169.330
Varelager ultimo		-129.557
Ændring i varelager		39.773
Varekøb		
Varekøb DK		61.653
Varekøb EU		66.706
Øvrige omkostninger v/varekøb		4.850
I alt		133.209
Andre driftsomkostninger		
Rejse og ophold		2.013
Reklamemateriale		40
EDB omkostninger	0	
Administrationsomkostninger		533
Software		1.904
Porto og adresse labels		13.058
Kommunikation		9.269
Gebyrer		886
Medlemskontingenter mm		0
Bogholderi mm.		11.700
Produktansvar & forsikringer		12.740
Lokaleomkostninger		28.400
I alt		80.543
Samlede omkostninger		253.525